Tractatus de schismatibus (*SS rer. Germ. N.S. 20*)
 THOMAS PACTIUS PRIOR LOCHENSIS
 Historia comitum Andegavensium (Excerpta) (*SS 26*)
 THOMAS SPALATENSIS
 Historia pontificum Salonitanorum et Spalatinorum (Excerpta) (*SS 29*)
 THOMAS TUSCUS
 Gesta imperatorum et pontificum (*SS 22*)
 Tituli Luneburgenses (Notae dedicationum) (1055-1230) (*SS 23*)
 Tituli Romani (*Poetae 4*)
 Tituli saec. IX ineuntis (*Poetae 1*)
 Tituli saec. VIII (*Poetae 1*)
 Tituli varii (*Poetae 4*)
 Titulorum Gallicanorum liber (*Auct. ant. 6,2*)
 Tomellus monachi Sancti Amandi (*SS 14*)
 Tractatus anonymus de origine ac translacione et statu Romani imperii
 (*Fontes iuris 1*)
 Tractatus de ecclesia Sancti Petri Aldenburgensis (*SS 15,2*)
 Tractatus de investitura episcoporum (*Libelli de lite 2*)
 Tractatus de moribus Lamberti abbatis Sancti Bertini (*SS 15,2*)
 Tractatus de scismaticis (*Libelli de lite 3*)
 Tractatus de translatione secunda Sancti Mansueti (BHL-5217) (*SS 15,2*)
 Tractatus Eboracenses
 An liceat sacerdotibus inire matrimonium (*Libelli de lite 3*)
 Apologia pro filiis sacerdotum (*Libelli de lite 3*)
 Apologia archiepiscopi Rotomagensis (*Libelli de lite 3*)
 De consecratione pontificum et regum (*Libelli de lite 3*)
 De Romano pontifice (*Libelli de lite 3*)
 De obediendo Romano pontifice (*Libelli de lite 3*)
 Tractatus pro clericorum conubio (*Libelli de lite 3*)
 Traditio Wiberti de Ostarbeke (*SS 2*)
 Traditiones Formbacenses (*SS 15,2*)
 Translatio Arnulfi Aldenburgensis (*SS 15,2*)
 Translatio duodecim martyrum Beneventanorum (*SS rer. Lang. 1*)
 Translatio et Miracula Novillarensia Sancti Adelphi episcopi Mettensis
 (BHL-0076) (*SS 15,1*)
 Translatio et Miracula Sanctae Reginae Flaviniacensis (Excerpta) (BHL-7097) (*SS 15,1*)
 Translatio et Miracula Sancti Firmini Virdunensis (BHL-3018 BHL-3019)
 (*SS 15,2*)
 Translatio et Miracula Sanctorum Senesii et Theopontii (*SS 30,2*)
 Translatio Germani (BHL-3477) (*Poetae 4*)
 Translatio Germani episcopi Parisiensis vetustissima (BHL-3472 BHL-3473) (*SS rer. Merov. 7*)
 Vita Germani episcopi Parisiensis brevior (BHL-3469) (*SS rer. Merov. 7*)
 De vita et miraculis Sancti Germani (BHL-3470 BHL-3471) (*Poetae 4*)
 Translatio Iuvenalis et Cassii episcoporum Narniensium Lucam (*SS 30,2*)
 Translatio Sanctae Baltechildis Calensi (Excerpta) (BHL-0911) (*SS 15,1*)
 Translatio Sanctae Pusinnae in monasterium Herfordense (BHL-6995) (*SS 2*)
 Translatio Sancti Albini martyris Coloniam (BHL-0238) (*SS 15,2*)
 Translatio Sancti Alexandri in monasterium Hallense Novi Operis (*SS 30,2*)
 Translatio Sancti Annonis a. 1183 auctore monacho Sigbergensi (BHL-0512) (*SS 11*)
 Translatio Sancti Athanasii episcopi Neapolitani (BHL-0737) (*SS rer. Lang. 1*)
 Translatio Sancti Auctoris in monasterio Sancti Aegidii Brunwicense (1115-1200) (Excerpta) (BHL-0748) (*SS 12*)
 Translatio Sancti Calixti Cisionium (BHL-1525) (*SS 15,1*)
 Translatio Sancti Dionysii Areopagitae in monasterio Sancti Emmerammi
 (*SS 11*)
 Translatio Sancti Epiphanii in civitatem Hildesheimensem (BHL-2573) (*SS 4*)
 Translatio Sancti Evergislis episcopi Coloniensis (Excerpta) (BHL-2366) (*SS 4*)
 Translatio Sancti Genesis in Alamanniam et miracula (Excerpta) (BHL-3314) (*SS 15,1*)
 Translatio Sancti Germani Parisiensis (Excerpta) (BHL-3472 BHL-3474 BHL-3475 BHL-3479) (*SS 15,1*)
 Translatio Sancti Godehardi episcopi Hildesheimensis (1132) (BHL-3584)
 (*SS 12*)
 Translatio Sancti Heliani Beneventum (BHL-3799) (*SS rer. Lang. 1*)
 Translatio Sancti Hermetis Iuvavum (BHL-3857) (*SS 15,1*)
 Translatio Sancti Liborii Paderbornam (BHL-4913) (*SS 4*)
 Translatio Sancti Magni Faucensis (BHL-5162) (*SS 4*)
 Translatio Sancti Mercurii Beneventum (768) (BHL-5936) (*SS rer. Lang. 1*)
 Translatio Sancti Mercurii metrica (BHL-5938) (*SS rer. Lang. 1*)